................................920 ADMINISTRACION GENERAL
 Cl. Económica : ................................48100 PREMIOS, BECAS, PENSIONES DE ESTUDIO E 

INVESTIGACIÓN Aplicación : ................................PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E 
INVESTIGACION

8.709,99 6500
 IMPORTE (en letra): OCHO MIL SETECIENTOS NUEVE EUROS CON NOVENTA Y NUEVE CÉNTIMOS

8.709,99

Proyecto de Gasto:  
Relación Contable:

Texto Libre:
RETENCIÓN PARA TRANSFERIR A GRUPOS POLÍTICOS 02 912 48900

Observaciones:

CERTIFICO: Que para la(s) aplicación(es) que figura(n) en este documento (o su Anexo), existe Saldo de Crédito

[...]

CL.PROGRAMA : ........................920 ADMINISTRACION GENERAL
CL.ECONÓMICA : ........................48100 PREMIOS, BECAS, PENSIONES DE 

ESTUDIO E INVESTIGACIÓN
APLICACIÓN : ........................PREMIOS, BECAS Y PENSIONES DE ESTUDIO E 

INVESTIGACION 8.709,99

IMPORTE (en letra): OCHO MIL SETECIENTOS NUEVE EUROS CON NOVENTA Y NUEVE 
CÉNTIMOS 8.709,99

CÓDIGO DE PROYECTO:   
TEXTO LIBRE

MC 00047 2023 TRANSFERENCIAS PARA PARTIDOS POLÍTICOS

Nº de Operación: 2023 22013035 Aprobación: 6 - DECRETO DE ALCALDÍA 19/06/2023

Sentado en Libro Diario de Contabilidad